

Bordereau attestant l'exactitude des informations - AIX EN PROVENCE - 1301 - Documents
comptables (B-S) - Dépôt le 18/06/2024 - 9179 - 2023 B 00806 - 949 747 711 - A TABLE

CABINET MONTEL

— expertise comptable & conseils

Conforme à l'original



Conforme à l'original



COMPTES ANNUELS ARRETES AU **31/12/2023**

SARL A TABLE

1140 RUE ANDRE AMPERE
13 290 AIX EN PROVENCE
siren : 949 747 711

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)		du Néant		
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires						
Fonds commercial	20 000		20 000	31,77		
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	30 716	5 241	25 475	40,47		
Autres immobilisations corporelles	3 890	363	3 527	5,60		
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations						
Créances rattachées à des participations						
Autres titres immobilisés	15		15	0,02		
Prêts						
Autres immobilisations financières						
TOTAL (I)	54 621	5 604	49 017	77,87		
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	3 000		3 000	4,77		
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Clients et comptes rattachés						
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	3 281		3 281	5,21		
. Autres						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	7 652		7 652	12,16		
Charges constatées d'avance						
TOTAL (II)	13 934		13 934	22,14		
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecart de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	68 554	5 604	62 950	100,00		

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 17/04/2024

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2023 (12 mois)	Exercice précédent Néant
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 500)	500	0,79
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
Ecart de réévaluation		
Réserve légale		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées		
Autres réserves		
Report à nouveau		
Résultat de l'exercice	-40 468	-64,28
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	-39 968	-63,48
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	54 080	85,91
. Découverts, concours bancaires		
Emprunts et dettes financières diverses		
. Divers		
. Associés	38 533	61,21
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 058	4,86
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	1 057	1,68
. Organismes sociaux	5 052	8,03
. Etat, impôts sur les bénéfices		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	1 081	1,72
. Etat, obligations cautionnées		
. Autres impôts, taxes et assimilés	57	0,09
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments financiers à terme		
Produits constatés d'avance		
TOTAL(IV)	102 918	163,49
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif (V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	62 950	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 17/04/2024

COMPTE DE RÉSULTAT				Exercice clos le 31/12/2023		du Néant		Variation		%	
	France	Exportation	Total	%	Total	%	Variation	%			
Ventes de marchandises											
Production vendue biens											
Production vendue services	96 878		96 878	100,00			96 878	N/S			
Chiffres d'Affaires Nets	96 878		96 878	100,00			96 878	N/S			
Production stockée											
Production immobilisée											
Subventions d'exploitation											
Reprises sur amortis. et prov., transfert de charges			3 532	3,65			3 532	N/S			
Autres produits			26	0,03			26	N/S			
Total des produits d'exploitation (I)			100 436	103,67			100 436	N/S			
Achats de marchandises (y compris droits de douane)											
Variation de stock (marchandises)											
Achats de matières premières et autres approvisionnements			48 040	49,59			48 040	N/S			
Variation de stock (matières premières et autres approv.)			-3 000	-3,09			-3 000	N/S			
Autres achats et charges externes			60 704	62,66			60 704	N/S			
Impôts, taxes et versements assimilés			181	0,19			181	N/S			
Salaires et traitements			18 242	18,63			18 242	N/S			
Charges sociales			8 181	8,44			8 181	N/S			
Dotations aux amortissements sur immobilisations			5 604	5,78			5 604	N/S			
Dotations aux provisions sur immobilisations											
Dotations aux provisions sur actif circulant											
Dotations aux provisions pour risques et charges											
Autres charges			221	0,23			221	N/S			
Total des charges d'exploitation (II)			138 173	142,63			138 173	N/S			
RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)			-37 736	-38,94			-37 736	N/S			
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun											
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)											
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)											
Produits financiers de participations											
Produits des autres valeurs mobilières et créances											
Autres intérêts et produits assimilés											
Reprises sur provisions et transferts de charges											
Différences positives de change											
Produits nets sur cessions valeurs mobilières placement											
Total des produits financiers (V)											
Dotations financières aux amortissements et provisions											
Intérêts et charges assimilées			2 732	2,82			2 732	N/S			
Différences négatives de change											
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements											
Total des charges financières (VI)			2 732	2,82			2 732	N/S			
RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)			-2 732	-2,81			-2 732	N/S			
RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)			-40 468	-41,76			-40 468	N/S			

COMPTE DE RÉSULTAT

Période du 01/01/2023 au 31/12/2023

Présenté en Euros

Edité le 17/04/2024

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2023		du Néant		Variation	%
Produits exceptionnels sur opérations de gestion Produits exceptionnels sur opérations en capital Reprises sur provisions et transferts de charges Total des produits exceptionnels (VII) Charges exceptionnelles sur opérations de gestion Charges exceptionnelles sur opérations en capital Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions Total des charges exceptionnelles (VIII) RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII) Participation des salariés (IX) Impôts sur les bénéfices (X) Total des Produits (I+III+V+VII) Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X) RÉSULTAT NET						
	100 436	103,87			100 436	N/S
	140 904	145,44			140 904	N/S
	-40 468 Perte	-41,76			-40 468	N/S
Dont Crédit-bail mobilier Dont Crédit-bail immobilier						

PREAMBULE

Au bilan avant répartition de l'exercice clos le 31/12/2023 dont le total est de 62 950,36 E et au compte de résultat de l'exercice dégageant un résultat de -40 467,99 E, présenté sous forme de liste.

L'exercice a une durée de 12 mois, recouvrant la période du 01/01/2023 au 31/12/2023.

Les notes et tableaux ci-après font partie intégrante des comptes annuels.

COMPLEMENTS D'INFORMATIONS RELATIFS AU BILAN ET AU COMPTE DE RESULTAT

- Etat des immobilisations
- Etat des amortissements

1 - ETAT DES IMMOBILISATIONS

ACTIF IMMOBILISE	Valeur brute des immos au début d'exo	Augmentat'	Diminutions	Valeur brute des immos à fin d'exo	Réév. légale Valeur d'orig. à fin d'exo
Fonds commercial		20 000		20 000	
Autres					
Terrains					
Constructions					
Install. tech., matériel, outill. industriels		30 716		30 716	
Install. générales, agencements divers		3 890		3 890	
Matériel de transport					
Autres immobilisations corporelles					
Immobilisations financières		15		15	
TOTAL		54 621		54 621	

2 - ETAT DES AMORTISSEMENTS

IMMOBILISATIONS AMORTISSABLES	Montant des amortiss. au début d'exo	Augmentat' Dotations de l'exercice	Diminutions Amort. aff. élém. sortis	Montant des amortiss. à fin d'exo
Immobilisations incorporelles				
Fonds commercial				
Terrains				
Constructions				
Install. techn., matériel et outillages industriels		5 241		5 241
Install. générales, agencem., aménagement. divers		363		363
Matériel de transport				
Autres immobilisations corporelles				
TOTAL		5 604		5 604

A TABLE
Société à responsabilité limitée
au capital de 500 euros
Siège Social : 1140 Rue André Ampère, Allée des Banquiers
13290 Aix en Provence

949 747 711 RCS d'Aix-en-Provence

Procès-verbal de l'assemblée générale ordinaire du 15/05/2024

L'an deux mille vingt-quatre le quinze mai, les associés de la SARL A TABLE au capital de 500 euros, dont le siège social est situé au 1140 Rue André Ampère, Allée des Banquiers 13290 Aix en Provence, immatriculé sous le numéro 949 747 711 au Registre du Commerce et des Sociétés d'Aix-en-Provence se sont réunis :

Sont présents

- Monsieur PAPA Gian-Mattia
- Madame LANGEVIN Julie

Soit la totalité des parts.

L'assemblée est présidée par Monsieur PAPA Gian-Mattia gérant.

Le Président déclare que l'assemblée est légalement constituée ; elle peut valablement délibérer et prendre ses décisions à la majorité requise.

Les documents suivants sont déposés sur le bureau par le Président :

- les comptes annuels
- le texte des résolutions soumises au vote de l'assemblée

L'assemblée lui donne acte de cette déclaration.

Le Président rappelle que l'assemblée est réunie pour délibérer sur l'ordre du jour suivant :

- approbation des comptes et affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2023
- pouvoirs à donner

La discussion est ouverte.

Personne ne demandant plus la parole, le Président ouvre le scrutin sur les résolutions figurant à l'ordre du jour :

PREMIERE RESOLUTION – Approbation des comptes

L'assemblée générale approuve les comptes de l'exercice clos le 31/12/2023, et donne à la gérance quitus de sa gestion.

- Les charges sociales liées à la rémunération de la gérance sont prises en charge par la société
- L'assemblée générale donne approbation de la rémunération de la gérance à 0€ pour l'année 2023.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DEUXIEME RESOLUTION – Affectation du résultat

L'assemblée générale approuve la proposition d'affectation du résultat qui lui a été présentée.

En conséquence, le déficit de l'exercice se montant à la somme de 40 468 euros est affecté comme suit :

- Report à nouveau : -40 468 €

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

DERNIERE RESOLUTION

Tous pouvoirs sont donnés au porteur pour effectuer ou faire effectuer les formalités de publicité afférentes aux décisions ci-dessus adoptées.

Cette résolution est adoptée à l'unanimité.

L'ordre du jour étant épuisé, la séance est levée.

De tout ce qui précède, il a été dressé le présent procès-verbal qui a été signé par le gérant et tous les associés présents.

